ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2008

№ 381
О внесении изменений
в Положение об аппарате
Думы Ханты-Мансийского района
На основании части 3 статьи 26 Регламента Думы Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об аппарате Думы Ханты-Мансийского района (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Думы Ханты-Мансийского района от 20 декабря 2007 года №240), утвержденное решением Думы Ханты-Мансийского района от 01 марта 2006 года №462 следующие изменения:

1.1. в пункте 4.2.7. слова «и квалификационного экзамена» исключить;
1.2. в пункте 4.2.11. слово «служебного» заменить словом «трудового»;

1.3. в пункте 4.10. слова «с соглашением от 29.12.2005 года» заменить словами «с соглашениями, заключаемыми администрацией Ханты-Мансийского района и Думой Ханты-Мансийского района»;
1.4. в пункте 5.4. слово «регламентами» заменить словом «инструкциями», слово «служебным» заменить словом «трудовым»;

1.5. в пункте 5.5. слово «регламенты» заменить словом «инструкции»;

1.6. пункт 5.6. изложить в следующей редакции:

«5.6. Условия и порядок материально-технического и социально-бытового обеспечения сотрудников аппарата Думы устанавливаются председателем Думы в соответствии с законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, муниципальными правовыми актами Ханты-Мансийского района.»;
1.7. в пункте 6.1. слово «регламентами» заменить словом «инструкциями».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

                        Р.Н. Ерышев
19.12.2008